
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 500-01/21-01/71 

URBROJ: 2103-17-1/1-23-14 

Bjelovar, 19. travnja 2023. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u zdravstvu 

 Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu 

   

 

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ 

broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21) župan Bjelovarsko-bilogorske županije razmatrao je 

Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u zdravstvu 

Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu te donio sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

 Utvrđuje se Prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih 

potreba u zdravstvu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu i upućuje se Odboru za 

financije i proračun Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i 

Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i usvajanje. 

 Obrazloženje ovog Zaključka dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, 

demografiju i mlade Andrea Bengez, mag. rel. int.. 

 

 

 

  ŽUPAN 

  Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN  

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

  PRIJEDLOG 

  

 

 

 

 

 Na temelju članka 11. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 100/18, 

125/19, 147/20, 119/22, 156/22, 33/23) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 

(„Županijski glasnik“, broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština 

Bjelovarsko-bilogorske županije na __ sjednici održanoj ______________ godine donijela je 

 

 

ZAKLJUAČK 

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba 

u zdravstvu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu 

 

 

I. 

 

 Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u zdravstvu Bjelovarsko-

bilogorske županije za 2022. godinu. 

 

II. 

 

 Ovo Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave „Županijskom glasniku“. 

 

 

KLASA: 500-01/21-01/71 

URBROJ: 2103-17-1/1-23-15 

Bjelovar, __________ 

 

 

 PREDSJEDNIK 

 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 Slavko Došen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 500-01/21-01/71 

URBROJ: 2103-17-1/1-23-13 

Bjelovar, 19. travnja 2023. 

 

 ŽUPANU I ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

Predmet: Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u zdravstvu  

 Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu 

 - obrazloženje 

 

 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU 

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U ZDRAVSTVU  

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE ZA 2022. GODINU 

  

 

 Sredstva su planirana u Proračunu i Rebalansu proračuna Bjelovarsko-bilogorske 

županije za 2022. godinu te su utrošena kako slijedi: 

 

ZDRAVSTVO – DECENTRALIZACIJA 
 

R. b. Naziv aktivnosti / projekta Plan 2022. Ostvarenje 2022. Index 

1. Decentralizacija u zdravstvu 14.565.490,00 14.565.489,66 100,00% 

 

PROGRAMI U ZDRAVSTVU – IZNAD STANDARDA  
 

R.b. Naziv aktivnosti / projekta Plan 2022. 
Ostvarenje 

2022. 
Index 

1.  Mrtvozorstvo 426.200,00 419.859,51 98,51% 

2.  Zaštita prava pacijenata BBŽ 19.000,00 15.079,92 79,37% 

3.  Hrvatska mreža zdravih županija 7.000,00 7.000,00 100,00% 

4.  
Program prevencije kardiovaskularnih 

bolesti 
47.500,00 44.548,82 93,79% 

5.  Savjet za zdravlje 19.000,00 7.836,26 41,24% 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

DEMOGRAFIJU I MLADE 

http://www.bbz.hr/


 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

6.  

„Za najveću vrijednost zdravstvenog 

sustava – liječnike i medicinsko 

osoblje“ 

1.296.760,00 1.295.996,65 99,94% 

7.  
Otplata kredita „Opća bolnica 

Bjelovar“ 
9.331.773,00 9.264.305,89 99,28% 

8.  
Sufinanciranje redovne djelatnosti 

zdravstva (iznad standarda) 
3.333.322,00 3.123.321,64 93,70% 

9.  Nacionalni sustav praćenja komaraca 30.000,00 30.000,00 100,00% 

10.  
Sufinanciranje projekata odobrenih po 

nacionalnim i međunarodnim 

natječajima 

47.500,00 0,00 0,00% 

11.  Ulaganje u objekte zdravstva – OBBJ 623.203,00 680.178,00 109,14% 

12.  
Obnovimo put do zdravlja – uređenje 

prostora fizikalnih terapija 

Daruvarskih toplica 

564.000,00 563.078,93 99,84% 

13.  
Izrada projektne dokumentacije za 

projekte u zdravstvu 
47.500,00 0,00 0,00% 

14.  
Sanacija dijela krovišta lječilišnog 

hotela Termal i sanacija poda 

terapijsko-rekreacijske dvorane 

560.000,00 559.038,28 99,83% 

15.  
Nabava specijalnog vozila s podiznom 

rampom za osobe u kolicima 
20.000,00 20.000,00 100,00% 

16.  
Sufinanciranje sanacije krovišta Doma 

zdravlja u Garešnici 
210.000,00 48.762,69 23,22% 

17.  Školski preventivni programi 4.750,00 0,00 0,00% 

 Ukupno: 16.587.508,00 16.079.007,29 96,93% 

 

 Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u zdravstvu Bjelovarsko-bilogorske 

županije za 2022. godinu obrazloženo je u godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna Bjelovarsko-

bilogorske županije za 2022. godinu. 

 Upravni odjel za zdravstvo, demografiju i mlade, predlaže Županu i Županijskoj 

skupštini da prihvati Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u 

zdravstvu Bjelovarsko-bilogorske županije za 2022. godinu. 

 

 

 

  PROČELNICA 

  Andrea Bengez, mag. rel. int. 

 

 

http://www.bbz.hr/

